

荣格技术创新奖

Ringier Technology Innovation Awards 2019 Plastics Industry





- 您有新技术或新产品吗?
- 您希望您的新产品/技术得到业界权威专家的认可和肯定吗?
- 您希望您的新技术 / 产品得到充分的展示和同行的关注吗?

立即报名参加 2019 塑料行业——荣格技术创新奖! 您想要的都能得到!

报名截止 2018年12月22日

颁奖典礼 2019年3月13日,上海

同期会议 2019年3月13日至14日 2019橡塑加工技术及创新材料 高峰论坛暨展览会

主办方:

Ringier Events Connecting industry through information exchange!

主办媒体:















🛅 荣格塑料工业 扫描二维码



新浪微博 关注"荣格创新奖" 官方微博了解更多 活动资讯

+加关注

Ringier Technology Innovation Awards 2019

荣格技术创新奖—— 中国最具专业性、影响力的行业评选之一

荣格技术创新奖由领先的工业资讯媒体荣格工业传媒主办,自 2006 年成功举办以来,以其公正、客观的评选流程倍受业界 广泛关注,已成为中国最具专业性和影响力的行业评选。

从 2006 年起, 荣格技术创新奖评选覆盖塑料行业, 并授予行业中突出的创新先锋。塑料行业—荣格技术创新奖举办至今已有十年, 该评选旨在表彰业界具有突出贡献的创新产品和技术, 鼓励更多企业投入技术创新, 以提高生产力、经济效益; 给用户提供更大便利; 达到绿色环保、可持续发展的目的。

为何参与评选?

塑料行业 - 荣格技术创新奖作为荣格技术创新奖系列活动之一,是目前中国业界最具影响力和权威性的颁奖之一,评选过程公开、公正、客观;

荣耀展示您的创新产品/技术,加冕行业创新领导者,助推行业良性发展,迅速提升品牌形象;

通过荣格全方位媒体平台(专业杂志、荣格工业资源网 iPad/iPhone 和安卓移动应用)以及其他专业媒体,获得面向目标客户及业界人士的绝佳免费推广机会;

通过影响广泛的颁奖活动,直接接触行业专家、顶尖企业决策者、目标买家,有效拓展市场网络。

评选类别

- □ 塑料原材料及添加剂 □ 橡胶 / 弹性体及添加剂
- □ 注塑技术 □ 挤、吹技术
- □ 主机零部件 □ 模具及配件(含热流道相关技术)
- □ 计量与检测 □ 辅助设备
- □ 自动化 □ 回收设备及配件
- □其他



评选标准

- 参评对象必须是2018年度推出的创新产品或特定技术。参评对象不限国家。
- 参评对象必须适用于中国市场,同时达到国际领 先水平,或者帮助中国塑料行业达到或领先相同 领域的国际先进水平。
- 参评对象应极大促进塑料行业的发展,并在行业中得到广泛应用与推广。这些促进作用可以体现于:极大提高了生产力和改善了生产效率;改善了生产经济性或投入/产出比;改善了产品质量、安全和使用性能;提高了盈利能力;增强了兼容性和灵活性等。
- 具有环境友好性特点,能降低对环境的污染,有 利于社会的可持续发展。



评选流程

第一阶段: 创新产品申报和提名

报名截止: 2018年12月22日

评选活动以公开形式向业界征集报名,拥有创新产品/技术的优秀企业均可报名参与;同时评委团也可推荐部分候选名单;

第二阶段: 用户投票及专家评选

2018年12月26日-2019年1月9日

用户可登录活动官方网站,对入围名单进行在线投票;评委团将对入围名单进行多次讨论,参考网络投票意见,审定最终获奖名单(获奖产品得分权重:专家评审70%+用户有效网络投票30%)

第三阶段: 获奖名单公布及颁奖盛典 颁奖典礼:2019年3月13日

评选结果将于《国际塑料商情》4月刊上公布并进行详细报道;并在上海举办颁奖庆典,邀请获奖企业、评委团代表、展会专业观众、荣格相关杂志读者及行业主流媒体齐聚一堂,共同见证。



荣格技术创新奖评选由来自国内权威行业协会、高等院校、科研机构 的资深专家组成的独立评审团以公平、客观的立场,对参赛产品/技 术进行讨论及筛选,最终评选出年度最具代表性的工业领域创新技术 和产品。

2018 年度专家评委团

陈国康 上海塑料行业协会副会长

郑垲 中国合成树脂协会副会长兼秘书长汪建萍 浙江省塑料行业协会副会长兼秘书长

朱建一 广东省塑料工业协会改性塑料专业委员会秘书长

李坚 中国轻工机械协会副秘书长

陈更新 中国塑料加工工业协会专家委员会专家

正文广 深圳市高分子行业协会秘书长 钱耀恩 中国塑料机械工业协会常务副会长 何亚东 中国塑料机械工业协会专家委员会

报名方式

报名截止: 2018年12月22日



方式一:索取报名表

请致电 祁先生,+86-21-6289 5533 ext.223, 或发送电子邮件至 phyllice@ringiertrade.com



方式二: 网络报名

请登入活动网站,或点击这里提交报名表 http://www.ringierevents.cn/innovation/plastics 或直接点击这里线上填写 https://www.wenjuan.com/s/vquYfqT/



联系我们

班红芳小姐 (Ms. Lily Ban)

电话:+86-21-6289 5533 ext. 175 传真:+86-21 6213 6446*811 电邮:lilyban@ringiertrade.com

赞助及媒体合作,请联系: 祁鹏飞先生(Mr. Phyllice Qi) 电话:+86-21-6289 5533 ext.223 电邮:phyllice@ringiertrade.com

2018活动回顾





广泛媒体关注

荣格技术创新奖通过荣格全方位媒体平台(专业杂志、荣格工业资源网、iPad/iPhone 和安卓移动应用),向行业决策层及专业人士进行高频率、深层次的宣传推广,并联合其他行业专业媒体,迅速提升您的品牌影响力。

荣格塑料工业媒体推广

《国际塑料商情》 《增强塑料 - 中国版》

《国际模具制造商情》

《国际汽车设计及制造》

International Plastics News for Asia

荣格工业资源网 荣格工业资源网 - 塑料子网站 荣格电子快讯

微信公众号 荣格工业传媒 / 荣格塑料加工

在线推广

* 排名不分先后































































































